
UCHWAŁA NR VII/106/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie umorzenia postępowania skargowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2019 poz. 506) w związku z art. 105 § 2 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Umarza się postępowanie skargowe z uwagi na wycofanie skargi z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
złożonej przez mieszkankę Raciborza na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr                                  
18  w Raciborzu, wobec czego postępowanie to okazało się być bezprzedmiotowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 2F3D3311-B162-44E3-840F-2B8EBD28F7A8. Podpisany



Uzasadnienie

Prezydent Miasta Racibórz Dariusz Polowy pismem z dnia 16 kwietnia 2019 r. przekazał
zgodnie z właściwością skargę mieszkanki Raciborza z dnia 9 kwietnia 2019 r. na działania
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 18 w Raciborzu w zakresie nienależycie wykonanych zadań.

Rada Miasta Racibórz Uchwałą Nr VI/90/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. uznała się za
właściwy organ do rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 18
i zleciła Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zbadanie w trybie art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego zasadności zarzutów przedstawionych
w skardze i przygotowania stanowiska w jej sprawie na następną sesję.

W trakcie prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pismem z dnia 21 maja 2019 r. mieszkanka
Raciborza wycofała skargę.

W związku z powyższym umarza się postępowanie, które stało się bezprzedmiotowe.

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 2F3D3311-B162-44E3-840F-2B8EBD28F7A8. Podpisany




